

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn. **długoterminowy najem samochodów osobowych na potrzeby Centrum Łukasiewicz**, nr sprawy: BZP.200.5.2023.

*Szanowni Państwo,*

Centrum Łukasiewicz jako Zamawiający, działając na podstawie **art. 135 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść pytań Wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### **Pytanie nr 1:**

Czy dopuszczona zostanie oferta złożona na 24 msc z opcją przedłużenia, ewentualnie czy może być równolegle złożona oferta na tzw przedkontrakt - czyli zapewnienie aut przed docelowym 48 miesięcznym najmem

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia wskazanego w rozdziale V ust. 1 SWZ. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z art. 218 ust. 1 Pzp wykonawca może złożyć tylko **jedną ofertę**, oraz zgodnie z rozdziałem IV ust. 6 SWZ Zamawiający **nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej**, o której mowa w art. 92 ustawy Pzp, tzn. oferty przewidującej odmienny sposób wykonania zamówienia, niż określony w SWZ i załącznikach.

### **Pytanie nr 2:**

Dodatkowo czy auta mogą być na oponach wielosezonowych z certyfikatem 3PMSF

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie opon wielosezonowych dla wszystkich rodzajów aut. Zamawiający wyjaśnia, że dotychczasowe zapisy dotyczące wymagań odnośnie opon dla każdego Rodzaju pojazdu zawarte w Opisie

Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ "Opis Przedmiotu Zamówienia".

1. Czy w Rozdziale 1 w miejscu, w którym mowa o dostawie "samochodów przejściowych" Zamawiający wymaga, aby wspomniane samochody były wyposażone identycznie jak "samochody docelowe"

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający wyjaśnia, że wymagane parametry techniczne aut docelowych opisane zostały w tabelach odpowiednio dla Rodzaju pojazdu nr I, II i III zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Jednocześnie parametry techniczne aut przejściowych opisane zostały w tabeli dla Rodzaju pojazdu nr IV zawartej w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

Reasumując, Zamawiający wyjaśnia, że dotychczasowe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami **pozostają bez zmian.**

*Z poważaniem*

**Dyrektor Generalny  
Centrum Łukasiewicz  
dr Tomasz Bzukała**  
*/podpisano elektronicznie/*

